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1. Pasqyra e Bilancit

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqgérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Lek Lek
Data e vitit Data e vitit
BRIV paraardhés ushtrimor
31/12/2025 31/03/2026
A. Aktive afatgjata (I+I+llI+1V) 53,060,045 52,066,926
I. Aktive afatgjata materiale (1+2) 1,112,622 1,045,507
1. Toka dhe Ndértesa = 2
2. Té tiera aktive afatgjata materiale 1,112,622 1,045,507
1. Aktive jo-materiale = =
1. Aktive financiare(1+2+3+4) 51,947,424 51,021,419
3. Investime financiare t& mbajtura t& mbajtura deri né maturim
(kosto té& amortizuar) 49,463,989 48,537,984
4. Té tjera aktive financiare afatgjata 2,483,435 2,483,435
metodén e kapitalit neto - -
B. Aktivi tatimor i shtyré 1,324,790 1,406,586
C. Aktive afatshkurtra (I+11+111+IV+V+VI) 100,004,050 104,410,693
. Pajisje né magazing, inventar i imét dhe pajisje té tjera - -
Il. Llogari té arkétueshme tregtare (1+2+3+4) 1,160,355 5,075,725
1. Llogari té arkétueshme nga fondet e pensioneve dhe investimeve 1,004,566 5,009,580
bazuar né fitim
3. Llogari té arkétueshme nga shteti dhe institucione té tiera - -
4. Té tjera llogari té arkétueshme 155,789 66,144
lll. Aktive financiare (1+2+3+4) - 2
1. Depozita bankare - -
2. Té tjera aktive dhe llogari té& arkétueshme afatshkurtér t&€ mbajtura
pérmes pasqyrés sé té ardhurave gjithépérfshirése - -
3.Té tjera aktive dhe llogari té arkétueshme té mbajtura deri né
maturim (kosto t& amortizuar) = s
4.Kuota né fonde Investimi = z
IV. Mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare (1+2) 672,579 295,783
1. Llogari rrjedhése dhe ekuivalenté té mjeteve monetare né banké 672,579 295,783
2. Mjete monetare né arké
V. Shpenzime t&€ parapaguara 98,171,115 99,039,186
VI.Té ardhura té llogaritura
D.Totali i Aktiveve( A+B+C) 154,388,885 157,884,205.52




1. Pasqyra e Bilancit

Emri i shoqgérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqgérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Lek Lek
PASIVI Data e vitit Data e. vitit
paraardhés ushtrimor
31/12/2025 31/03/2026
A. Kapitali (I+11+111+IV+V+VI) 146,059,951 148,772,511
I. Kapitali i nénshkruar 57,028,800 57,028,800
Il. Rezerva té kapitalit
Ill. Rezerva e rivlersimit
IV. Rezerva té tiera
V. Fitime / humbje t& mbartura 87,200,507 89,031,151
VI. Fitimi /numbja neto pér periudhén 1,830,644 2,712,560
B. Detyrime afatgjata (I+11+111) 2,680,852 2,680,852
I. Detyrime ndaj fondeve té pensionit dhe investimeve
Il. Detyrime té lidhura me hua dhe kredi
I1l. Detyrime té tjera afatgjata 2,680,852 2,680,852
C. Detyrim tatimor i shtyré - -
D. Provigjone pér shpenzime dhe rrezige - -
E. Detyrime afatshkurtra (1+11+111+IV+V) 5,648,083 6,430,843
I. Detyrime ndaj fondeve té pensionit dhe invest - -
Il. Detyrime té lidhura me hua dhe kredi - -
Ill. Llogari t& pagueshme tregtare dhe
llogari té tjera t€ pagueshme 5,648,083 6,430,843
IV. Shpenzime té shtyra
V. Té ardhura té€ marra né avancé - -
[F. Totali | pasivit (A+B+C+D+E) 154,388,885 157,884,205.36




2. Pasqyra e Fitim / Humbjeve

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shogqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shogérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Lek Lek
Pershkrimi | zerit Peril_’dha
Periudha e méparshme Ushtrimore
31/03/2025 31/03/2026
1.Té ardhura nga administrimi i fondit (1+2+3) 13,684,541 15,555,483
1.Tarifa té administrimit 11,972,804 14,291,679
2.Tarifa té largimit nga fondi 1,711,693 1,263,805
3.Tarifa té tjera 44 -
1. Shpenzime nga administrimi i fondit (1 +2+3+4) 1,884,938 2,901,215
1.Shpenzime té transaksioneve - -
2. Shpenzime té marketingut - 416,638
3. Shpenzime té shities me agjent - C
4. Shpenzime té tjera té administrimit t& fondit 1,884,938 2,484,577
1Il. Fitim / Humbja nga administrimi i fondit té
pensionit/Investimeve(+/-) (I-11) 11,799,604 12,654,268
IV. Té ardhura té tjera -
V. Shpenzime té veprimtarisé sé shoqérisé
administruese (1+2+3+4+5+6) 8,233,812 10,309,744
1. Shpenzime pér materiale
2. Shpenzime pér personelin 5,418,268 5,303,090
3. Amortizim i aktiveve materiale afatgjata/jo materiale 74,751 67,115
4. Rregullim i vlerés sé aktiveve afashkurtra - -
5. Provigjone pér shpenzime dhe rrezige - -
6. Shpenzime té tjera té veprimtarisé 1,541,081 4,939,539
7.Zhvlersimi | shpenz te shitjes se kontratave 1,199,712
8.Efekte te kursit te kembimit per llog te Fondit - s
VI. Té ardhura financiare 846,696 846,722
VII. Shpenzime financiare - o
VIII. Fitim / Humbja para tatimit (llI+IV-V+VI-VII) 4,412,487 3,191,247
IX. Tatimi mbi fitimin 661,873 478,687
X. Fitim / Humbja neto pér periudhén (VIII-IX) 3,750,614 2,712,559.53




3. Pasqyra e Fluksit té Parave

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.
Kodi i shogérisé: nr. 2

Pér datén: 31.03.2026

Lek Lek
Pershkrimi | zerit m‘::ra:::::e Periudha Ushtrimore

31.12.2025 =1i0siene Ndr, %
a. Arkétime nga veprimtaria shfrytézuese 7,605,416 2,712,560 -72%
b. Pagesa pér veprimtariné shfrytézuese (6,719,952) - -24%
c. Flukse monetare neto nga veprimtaria
shfrytézuese (a - b) 14,325,367 2,712,560 -54%
d. Arkétime nga veprimtaria investuese - - 0%
e. Pagesa pér veprimtaring investuese (14,343,396) (3,089,356) -63%
f. Flukse monetare neto nga veprimtaria
investuese (d - e) 14,343,396 3,089,356 -63%
g. Arkétime nga veprimtaria financuese 0%
h. Pagesa pér veprimtaring financuese 0%
i. Fluksi monetar neto nga veprimtaria
financuese (g - h) (18,029) (376,796) 0%
j. Rritja/rénia neto né mjetet monetare dhe
ekuivalenté té mjeteve monetare(c+f+i) (18,029) (376,796) 147%
k. Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve
monetare né fillim té€ periudhés kontabél 690,608 672,579 2618%
I. Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve
monetare né fund té periudhés kontabél (j+k) 672,579 295,782.78 238%




4. Pasqyra e ndryshimit té kapitalit
Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoggéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Lek Lek Lek Lek
iy 3 Data e vitit Data vitit
Rieshkrim =it paraardhes Rritje Zbritje Ushtrimor
31.12.2025 31.03.2026
I. Kapitali i nénshkruar 57,028,800 - 57,028,800
Il. Prime pér aksione té& emetuara - - -
Ill. Rezerva e rivlerésimit - - -
IV. Rezerva té tjera - - -
V. Fitime (Humbje) t& mbartura 87,200,507 1,830,644 89,031,151
VI. Fitimi (Humbja) e periudhés financiare 1,830,644 881,915 2,712,560
VII. Pagesat e dividendit -
VIII. Ndryshimet né politikat kontabé&l dhe korrigjime - - -
IX. Ndryshime té tjera né kapital
TOTALI | KAPITALIT
(HH+HHIVHV+VIFVIHVIEIX 146,059,951 2,712,560 148,772,511




5. Pasqyra e raportit té kapitalit

Emri i shogérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Emertimi

Vlera

Kapitali fillestar

15,800,000.00

Mé pak ose i barabarté me

31,600,000,000.00

Asete nén administrim

3,970,074,425.82

Diferenca

(27,629,925,574.18)

Rritja me 0.02% té tejkalimit

(5,525,985.11)

Kerkesa ligjore e kapitalit

15,800,000.00

6. Pasqyra e shpenzimeve fikse

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shogérisé:
Pér datén: 31.03.2026

_§hpenzime Fikse (Emértimi i zérave) Vlera (lek)

[Pagat e personelit 5,303,090.00
Shpenzime Qeraje 507,373.34
Shpz.postare e telekom. 56,299.82
Te tjera tatime e taksa 172,920.00
Sherbime bankare 92,116.52
Shpz.per pritje e dhurata 120,500.00
Shpenzime per aplikacionin Future Block 23,164.80
Shpenzime Software OMS 140,832.00
Tarifa ndaj Depozitarit 946,281.21
Tarifa ndaj Amf 486,554.51
Zhversim i shpenzimeve te shitjes se kontratave 4,084,054.19
Reklame, publicitet 416,637.80
Amortizimi aktive afatgjata 67,115.00
Shpenzime té tjera 767,244.80
Penalitete, gjoba 26,775.00

TOTALI

13,210,958.99




7. Pasqyra e detajimit té tarifave

Emri i shoqgérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqgérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Emri i fondit Lloji i fondit Tarifa e administrimit
FONDI SIGAL MAX PENSION Fond Pensioni 13,952,713
FONDI SIGAL PRO PENSION Fond Pensioni 301,313
FONDI SIGAL INVEST Fond Investimi 37,653




8. Pasqyra e strukturés sé investimeve

8.1 Pasqyra e strukturés sé aktiveve, depozita dhe llogari rrjedhése

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqgéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Viera ne

momentin Vlera né datén
Pozicioni Referenca Maturiteti e depozitimit e raportimit
Depozita afatgjaté 5 - - =
Depozita afatshkurtér - - G =
Llogari Rrjedhese BKT - 82,823 82,823
Llogari Rriedhese Credins Bank - 7,050 7,050
Llogari Rrjedhese ABI Bank - 205,910 205,910
TOTALI 295,783 295,783
8.2 Pasqyra e strukturés sé aktiveve, titujt
Emri i shogérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqgéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.
Kodi i shoqgérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Vlera né
Vlera Viera datén
Pozicioni ISIN Maturitetf nominale e blerjes e raportimit

Bono thesari vendase

Emetime té bankés gendrore vendase
Déftesa tregtare vendase

Kuota né fonde vendase

Tituj té tjeré vendas

Bono thesari té huaja

Emetime té bankés gendrore té huaj
Déftesa tregtare té huaja

Kuota né fonde té huaja

Tituj té tjeré té huaj

TOTALI VENDASE

TOTALI TE HUAJA




3.3 Pasqyra e strukturés sé aktiveve, obligacione geveritare gendrore dhe vendore

Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shoqéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shogérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Vlera né datén

Pozicioni ISIN Qellimi | Mbajtjes Shteti |Maturiteti|Vlera nominale| Vlera e blerjes .y
e raportimit

Obligacione té Qeverisé Investime financiare té
Vendase ALOOOA3LUSF9 mbajtura deri né maturim AL 15 vite 16,000,000.00 | 16,000,000.00 | 16,109,395.56
Obligacione té Qeverisé Investime financiare té
Vendase ALOOOA3LDXP4  [mbajtura deri né maturim AL 15 vite 12,000,000.00 | 12,747,102.13 | 12,083,866.67
Obligacione té Qeverisé
Vendase
Obligacione bashkiake
vendase = £ 2
Obligacione té geverive
€ huaj - = %
TOTALI | OBLIGACIONEVE
QEVERITARE QENDRORE
DHE VENDORE 28,000,000.00 | 28,747,102.13 | 28,193,262.22
3.4 Pasqyra e strukturés sé aktiveve, obligacione té shogérive
Emri i shoqérisé administruese: SIGAL INVEST - Shogéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.
Kodi i shoqgérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Pozicioni ISIN Qellimi | Mbajties | Shogeria |Maturiteti | Viera nominale| Viera e blerjes | V'@ @ datén

e raportimit

Obligacione Shoqérish Investime financiare té Credins
Vendase AL0022200235 mbaijtura deri né maturim Bank |7 vjegar 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 20,344,722.22
Obligacione shogérish té
uaja
TOTALI | OBLIGACIONEVE
TE SHOQERIVE 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 20,344,722.22




9. Shénime té pasqyrave financiare

Emri i shogérisé administruese: SIGAL INVEST - Shogéria Administruese e
Fondeve té Pensionit Privat dhe Sipérmarrjeve té Investimeve Kolektive sh.a.

Kodi i shoqgérisé: nr. 2
Pér datén: 31.03.2026

Pasqyra e Bilancit te Sigal Invest sha

( Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SNK-2

1 Zeri "Aktive Afatgjata Materiale perbehet nga: o .
Ky ze eshte pergatitur ne perpudhje me SKK 05"Aktivet afatgjata materiale dhe aktivet afatgjata jomateriale”

Viti raportues
: Shtesa/Pakesime/ Dalje
Nr |Emertimi jashte perdorimi d
Vlera 31.12.2024 Amortizimi VI.mbetur
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 231,368 0 48,194 183,174.00
4|{AAM te tjera, makine 1,939,592 730,033 280,111 929,448.00
Totali 2,170,960 730,033 328,305 1,112,622
Viti raportues
Shtesa/Pakesime/
Nr |Emertimi Dalje jashte
perdorimi
Vlera 31.12.2025 Amortizimi Vi.mbetur
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertesa 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 183,174 0 9,639 173,535.18
4]|AAM te tjera, makine 929,448 0 57,476 871,972.20
Totali 1,112,622 0 67,115 1,045,507
2 Zeri " Té tjera aktive financiare afatgjata”
Shogeria ka njé kontraté me Sigal Uniga Group Austria SH.A. e cila pérmbushi kriteret pér njohjen e saj si aktiv
me té drejté pérdorimi.
Njohja e gerasé si njé Aktiv i té drejtave t& pérdorimit né 31.12.2025 éshté né vlerén 2,483,435 leké
dhe pér vitin 2026 béhet rivierésimi né fund té vitit ushtrimor.
= 31.12.2025 31.03.2026
Té tjera aktive financiare afatgjata 2,483,871.30 2,483,435.00
3 Zeri "Té mbajtura deri né maturim"
Ky z& perbehet nga Obligacioni me afat 7 vjecar, emetuar nga Banka Credins me date 05.07.2023.
Obligacioni me afat 15 vjecar, emetuar né Republika e Shqipérisé me date 28.02.2024
bleré né treg primar mé 28.02.2024
si dhe nga Obligacioni me afat 15 vjecar, emetuar nga né Republikén e Shqipérisé me date 22.02.2023 dhe
blere ne treg Sekondar me 27.11.2024
;/Lera € aktiveve té mbajtura deri né maturim éshté e njéjte me até té vitit paraardhés.
Rapublika e Shqipérisé Obligacione 15Y 16,109,395.56 [Leke
Credins Bank Obligacione 7Y 20,344,722.22 |Leke
Rapublika e Shqipérisé Obligacione 15Y 12,083,866.67 [Leke
TOTALI 48,537,984.44 Leke
4 Zeri "Aktive Financiare” (Afatshkurtra) perbehet nga ;
Pershkrimi Lloji Viera 31.12.2025 Vlera 31.03.2026 Monedha
UNION BANK 315 Llogari Rriedhese 871.78 0.00 |Leke
UNION BANK 417 Llogari Rriedhese 8,250.00 0.00 |Leke
BKT Llogari Rriedhese 66,132.18 82,822.94 |Leke
Credins Bank Llogari Rriedhese 131,750.33 7,050.33 |Leke
ABI Bank Llogari Rrijedhese 465,574.87 205,909.51 |Leke
Total: 672,579.16 295,782.78




5 Aktivi tatimor | shtyré né vlerén 1,406,586 leké i referohet parapagimit té tatimit mbi fititmin
paguar gjaté vitit 2026 ndérkohé pér vitin 2025 ka qéné 1,324,790.03 leké

6 Zeri " Llogari te Arketueshme" perbehet nga:

EMRI | FONDIT 31.12.2025 31.03.2026
SIGAL MAX PENSION 904,131.45 4,878,828.59
SIGAL PRO PENSION 90,763.42 110,267.19
SIGAL INVEST, FOND INVESTIMI 9,671.55 20,484.43
- Llogari té arkétueshme nga SIGAL MAX Pension, Fondi i PEnsionit gé i pérket tarifés s& Administrimit t& muajit
Mars 2026 e cila kalon né fillim t& muajit Prill 2026 4,878,828.59 Leké
- Llogari té arkétueshme nga Sigal Pro Pension, Fondi | Pensionit qé i pérket tarifés s& Administrimit t& muajit
Mars 2026 e cila kalon né fillim t& muajit Prill 2026 110,267.19 Leké
- Llogari té arkétueshme nga SIGAL Fondi | Investimit qé i pérket tarifés s& Administrimit t& muajit
Mars 2026 e cila kalon né fillim t& muajit Prill 2026 20,484.43 Leké

7 Zeri "Té Tjera llogari té arkétueshme"” pérbéhet nga:
Parapagimet te kryera/paradhenie né sigurimevet vulinetare nga ana e punonjesve né vlerén 66,144.45 leké

31.12.2025 31.03.2026
[TéTjera liogari té arkétueshme 155,788.90 66,144.45

8 Pasqyra e Bilancit te Sh.A.F.P Sigal ( Pasivi, Detyrimet Afatshkurtra )

Zéri "Llogari té pagueshme tregtare dhe llogari té tjera té pagueshme” pérbéhet nga

31.12.2025 31.03.2026
Furnitoré t€ ndryshém 2,673,840.33 2,757,461.22 |LEK
Detyrime té tiera 312,320.00 1,186,970.42 |LEK
Detyrime ndaj Furnitorit Sigal Uniga sha 1,866,095.59 1,5692,372.59 |JLEK
|Sigurimet Shogerore dhe Shendetsore 377,256.00 375,321.00 |LEK
Tatimi mbi té ardhurat nga paga 201,577.00 137,980.00 JLEK
Tatim ne burim 60,737.18 53,338.66 |JLEK
Detyrimi per tarifen ndaj AMF 156,256.51 327,399.09 |JLEK

9 Pasqyra e Bilancit te Sh.A.F.P Sigal ( Pasivi, Detyrimet Afatgjata )
"Detyrime te tjera afatgjata" perfshin detyrime per Qerane e zyrave te Kompanise
té cilat pér vitin 2026 pérllogariten né fund té vitit ushtrimor.
31.12.2025 31.03.2026
II_Detyrime te tjera afat_g_jatia 2,680,851.66 2,680,851.66

10 Te Ardhura Tarifa Adminsitrative eshte ne vieren 14,291,678.59 leke e llogaritur mbi baze ditore bazuar ne
rregulloren e AUTORITETIT dhe pérbéhet nga:

~Tariia e — larfae
administrimit administrimit
L Emri i fondit Lloji i fondit 31.03.2025 31.03.2026
-|[FONDI SIGAL MAX PENSION Fond Pensioni 11,854,048.71 13,952,712.83
-|[FONDI SIGAL PRO PENSION Fond Pensioni 94,446.81 301,313.13
FONDI SIGAL INVEST Fond Investimi 24,308.38 37,652.63

11 Zeri “Tarifa te largimit nga fondi” perfshin penalitetet dhe transferimet per terhegjet e parakohshme nga

31.03.2025 31.03.2026
Fondi | Pensionit SIGAL MAX Pension 1,711,692.84 1,246,056.37|Leké
Fondi | Pensionit SIGAL PRO Pension 0.00 17,748.53|Leké

12 Pasqyra e Fitim / Humbjeve
Zeori" Shpenzime t& tjiera & administrimit (& fondit & Fondit” perfshin zérat si meé poshite:

31.03.2025 31.03.2026

Shpenzime per aplikacionin FBlok 35,508.00 23,164.80
Shpenzime Software 140,832.00
Konsulence likuiditeti 1,000,000.00 -
Te ndryshme 327,184.40 -
Tarifa ndaj Depozitarit 522,235.10 946,281.21
Tarifa ndaj Amf 486,554.51
Shpenzime Auditimi -
Studime dhe kerkime -
Shpenzime té tjera - 767,244.80
Shpenzime pritje 1 R | 120.500.00 |




[TOTALI |

1,884,927.50 |

2,484,577.32 |

13 Pasqyra e Fitim / Humbjeve

Zeri " Shpenzime té tjera t& veprimtarisé€" perfshin zérat si mé poshté:

31.03.2025 31.03.2026
Shpenzime pension privat 209,000.00 -
Shpz.postare e telekom. 38,471.88 56,299.82
Te tjera tatime e taksa 189,920.00 172,920.00
Tarifa Anetaresimi ne Dhoma e Shoqatal 174,240.00 -
Sherbime bankare 57,141.29 92,116.52
Shpenzime Auditimi -
Mirembaijtje dhe riparime 95,298.76 -
Shpenzime te tjera -
Vlera kont. e AQ te shitura -
Shpz.per pritje e dhurata -
Zhversim i shpenzimeve te shitjes se kontratave 4,084,054.19
Shpenzime Qera 777,008.88 507,373.34
Penalitete, gjoba - 26,775.00
TOTALI 1,541,080.81 4,939,538.87
Shpenzimet fikse té kompanise pér 31/03/2026 jané:
31.03.2025 31.03.2026

Shpenzimet pér personelin 5,418,268.00 5,303,090.00
Shpenzime té tjera fikse 4,625,730.31 7,840,753.99
Amortizimi i aktiveve materiale afatgjata 74,751.00 67,115.00
Provigjone pér shpenzime dhe rrezige - -
Rregullimi i vlerés sé aktiveve afatshkurt - -
[ToTALI 10,118,749.31 13,210,958.99

Shpenzimet fikse perbehen nga:

Shpenzime Fikse (Emértimi i zérave) 31.03.2025 31.03.2026
[Pagat e personelit 5,418,268.00 5,303,090.00
Shpenzim Amortizim Qira -
Shpz.postare e telekom. 38,471.88 56,299.82
Te tjera tatime e taksa 189,920.00 172,920.00
Tarifa Anetaresimi ne Dhoma e Shoqat: 174,240.00 -
Sherbime bankare 57,141.29 92,116.52
Shpenzime Auditimi -
Mirembaijtje dhe riparime 95,298.76 -
Vlera kont. e AQ te shitura -
Shpz.per pritie e dhurata 120,500.00
Shpenzime per aplikacionin Future Bloc 35,508.00 23,164.80
Shpenzime Software OMS 140,832.00
Konsulence likuiditeti 1,000,000.00 -
Te ndryshme 327,194.40 -
Tarifa ndaj Depozitarit 522,235.10 946,281.21
Tarifa ndaj Amf 486,554.51
Zhversim i shpenzimeve te shitjes se ko 1,199,712.00 4,084,054.19
Reklame, publicitet 416,637.80
Amortizimi aktive afatgjata 74,751.00 67,115.00
Studime dhe kerkime -
Shpenzime Interesa &
Shpenzime Pension Privat 209,000.00 -
Shpenzime té tjera 767,244.80
Penalitete, gjoba - 26,775.00
Shpenzime Qeraje 777,008.88 507,373.34
TOTALI 10,118,749.31 13,210,958.99

Amortizimi | aktiveve materiale afatgjal

ta

Ky zé pérfshin amortizimin e pajisjeve t& kompanisé 23 mujorin e paré 2026 né& vierdn 67,115 lek&

14 Té ardhura financiare

Ky z& pérfshin té ardhurat nga Obligacionet qeveritare emetuar dhe garantuar nga Republika e Shqipérisé

Data: 31/03/2026

Personi i auforizuar i shoqérisé:

Pergatiti pasqyrat

SIGAL
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% Junida Ramku
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